SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PANELAS

EDITAL DE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

UNICAMENTE CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

  A Comissão de Seleção Pública designada por meio da Portaria COMAGSUL nº 004/2023,
no exercício de sua competência em relação ao presente Certame, TORNA PÚBLICO:

I –  Fica prorrogado o prazo para pedir espelho de avaliação da prova prática e para
interposição de recurso, unicamente para os candidatos às funções que realizaram
provas práticas de: Motorista de Transporte Escolar da Educação; Operador de
Máquinas Pesadas I; e Operador de Máquinas Pesadas II, até às 23h59min do dia
28/01/2025, e por conseguinte, prorrogando-se o prazo somente para publicação da
Listagem de Classificação – Resultado Final candidatos às funções que realizaram
provas práticas, para o dia 29/01/2025; e

II –  Aos demais candidatos inscritos as regras permanecerão inalteradas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sede do COMAGSUL em Agrestina-PE, 27 de janeiro de 2025.

Josenildo Anselmo da Silva   Luana Martins Vital   Betânia Ribeiro Costa
Coordenador da Comissão   Membro da Comissão   Membro da Comissão